ismiyle sayarlar, tuhaf kavimdir. Ancak gayet musallî halktır” (Evliya Çelebi 2013: 169).

Serik adının kökeni hususunda şu görüşler vardır:

“Osmanlı coğrafyasında Serik ilçesinden farklı olarak başka bir Serik ismi daha görülmektedir.

Pîrî Reis’in (ö. 960/1553) Ege ve Akdeniz kıyılarını tasvir ettiği coğrafî eseri Kitab-ı Bahriye’de

Mağrip kıyılarındaki kalelerden bahsederken, Huneyn kalesinin doğusunda yer alan bir adada

bulunan Arslan/Serik Kalesi’nden söz eder. Arcakon adındaki bu küçük adada aynı adlı bir tatlı